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Styrelsen for Brf Nedjan far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende Ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Foreningens fastighet, Simrishamn 3:178 i Simrishamns kommun, bestar av 16 ldgenheter som uppléts
som bostadsritter.

Fastigheten &r fullvirdesforsikrad i Bostadrétterna Fasighetsforsikring. Fastighetens taxeringsvirde
uppgar till 22 032 000 kr.

Den ekonomiska forvaltningen i foreningen skots av Redovisningskonsult Jens Lundgren AB.

Den av den ordinarie arsstimmans valda styrelsen valde att stilla sina platser till fsrfogande kort tid efter
stimman. En extra stimma valde en helt ny styrelse for féreningen. Den nya styrelsen har fortsatt det
arbete som paboérjats med iordningstillande av en gemensam sopcentral for att méta nya krav pa
sophantering. Alla ligenheter har fatt nya huvar pa forraden, brandvarnare har bytts ut i samtliga
lagenheter och forberedelser for att tvitta fasaderna varen 2025 har pabérjats med inhdmtning av
offerter. Arbetet med att uppdatera féreningens stadgar har ocksa paborjats. En grillkvll anordnades i
augusti och adventskaffe bjods till i december.

I december omsattes ett av féreningens lan med en bindningstid pa 3 ar. Féreningens andra stora lan

forfaller i december 2025. Styrelsen har for avsikt sprida lanens bindningstider s de ej sammanfaller for
néra i tid. :

Under 2024 har en ldgenhet bytt dgare.

Styrelsen antog 2024-11-26 en budget for verksamhetsaret 2025, vilket bl a innebér att arsavgifterna hojs
med 10% under 2025, samtidigt som tilldgget for enskild sophantering slopas.

”Nedjan nytt” skicka ut till samtliga bostadsrittsinnehavare i stort sett efter varje styrelseméoten for att
informera medlemmarna vad som &r pa géng i foreningen.

Foreningen har sitt site i Simrishamns kommun.

Flerarsoversikt (tkr) 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomsittning 881 831 807 807 761
Resultat efter finansiella poster 82 146 86 76 -366
Soliditet (%) ' 69 68 68 67 67
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsrétt (kr/kvm) 633 597 580 580 547
Skuldsdttning per kvm upplaten

med bostadsritt (kr/kvm) 7328 7415 7501 7 628 7714

Sparande per kvm (kr/kvm) 145 191 148 140 -5
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Flerarsoversikt (tkr) 2024 2023
Réntekénslighet (%) 12 12
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 269 250
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintékter 70 65

For definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Fordndringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhdll

Belopp vid arets ingang 22354 851 550 000
Disposition av
foregaende
ars resultat: 50 000
Arets resultat
Belopp vid arets utging 22 354 851 600 000

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
avsittning till fond for yttre underhall
i ny rdkning Sverfores

2022 2021

13 13

231 186

Balanserat

resultat

97478

96 149

193 627

73 74

Arets

resultat

146 149

-146 149
82073
82073

193 628
82073
275701

75 000
200 701
2751701

2 (9)

2020
14
171

74

Totalt
23 148 478
0

82 073
23 230 551

Féreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Arsavgifter for bostadsritter
Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Roérelsekostnader

Drifts- och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

880 788
382 451
1263 239

1 -698 411
2 -87 387
3 -120 360
-906 158

357 081

6 403

-281 411

-275 008

82 073

82 073

82 073

39)

2023-01-01
-2023-12-31

830929
452 022
1282 951

-645 941
-89 050
-119 673
-854 664
428 287
6 782
-288 920
-282 138
146 149

146 149

146 149
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anléggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Fordran aviserade manadsavgifter
Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiéittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

3 32916 022
32 916 022

32 916 022

215796
0
215796

746 486
746 486
962 282

33 878 304

4(9)

2023-12-31

32 864 737
32 864 737

32 864 737

187 262
33
187 295

826 242
826 242
1013 537

33878274
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Forskott fran medlemmar
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

22 354 851
600 000
22 954 851

193 628
82 073
2751701

23230 552

10 081 020
10 081 020

120 000
300

53 849
28 474
3360
360 748
566 731

33 878 303

509)

2023-12-31

22 354 851
550 000
22 904 851

97 479
146 149
243 628

23 148 479

10 201 020
10 201 020

120 000
300
71284
10 730
0

326 461
528 775

33878274
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Kassafldde frin den lopande verksamheten fore
foridndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Fordndring av kundfordringar

Forédndring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den 16pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2024-01-01
-2024-12-31

82 073
120 360

202 433

-28 534
33

-17 435
55392
211 889

-171 645
-171 645

-120 000

-120 000

-79 756

826 242
746 486

6 (9)

2023-01-01
-2023-12-31

146 149
119 673

265 822

99 760
-16

-57 570
-158 116
149 880

-120 000
-120 000

29 880

796 362
826 242
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Noter

Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter
Anliiggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 250 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm uppliten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppliten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Riéntebédrande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med érets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och érets kostnad for planerat underhall. Intékter eller

kostnader som &r vésentliga och som inte 4r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekéinslighet (%)
Foreningens rantebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Bostadsrittsforeningens kostnader for varme, el och vatten dividerat med summan av antalet

kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplétna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.
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Not 1 Drifts- och underhallskostnader

El

Vatten/avlopp

Renhéllning

Kabel-TV

Snérojning/sandning
Tradgardsskotsel
Forsakringspremier

Reparation och underhall, I16pande
Reparation och underhall, periodiskt
Fastighetsavgift

Not 2 Ovriga externa kostnader

Ekonomisk forvaltning, Red.konsult Jens Lundgren AB
Konsultarvode, byggkonsult

Ovriga forvaltningskostnader

Medlemsavgift i Bostadsritterna

Ovriga externa kostnader

Not 3 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Ink6p

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvdrden byggnader

Taxeringsvédrden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort virde mark

2024
303 060
68 560
24 696
25536
18 531
33100
31155
41373
0

152 400
698 411

2024
68010

5663
4 440
9274
87 387

2024

34 181 140
171 645
34 352 785

-1316 403
-120 360
-1 436 763

32 916 022

15404 000
6 628 000
22 032 000

28 653 022
4 263 000
32 916 022

8(9)

2023
298 031
49 814
28 625
25536
10 406
27 622
28 582
14 565
34000
128 760
645 941

2023
63 304
12 500

1275

4 440

7531
89 050

2023
34181 140
0

34181 140

-1196 730
-119 673
-1316 403

32 864 737

13 744 000
3424 000
17 168 000

28 601 737
4263 000
32 864 737
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Not 4 Langfristiga skulder

Skulder som betalas senare &n fem ar efter balansdagen

Not 5 Stillda siikerheter

Fastighetsinteckning

Not 6 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Langivare
Stadshypotek
Stadshypotek

Kortfristig del av langfristig
skuld

Simrishamn den 6 mars 2025
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Carin Astrém
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Rintesats
%

1,58

3,15

Gun Brit Knutssoén

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har ldamnats den 21 mars 2025

Greta Lindh
Revisor

Datum for

ranteindring

2025-12-01
2027-12-01

//7 ’ <>

7

2024-12-31
9601 020
9601 020

2024-12-31
12 000 000
12 000 000

9(9)

2023-12-31
9721020
9721020

2023-12-31
12 000 000
12 000 000

Lanebelopp
2024-12-31

5527 060
4 673 960
10201 020

120 000

ST A2y 0 #7270

Gosta Bengtsson

Lanebelopp
2023-12-31

5584 040
4736 980
10 321 020

120 000



Revisionsberdttelse

Till foreningsstimman i Brf Nedjan, org.nr 769612-7104

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av &rsredovisningen for Brf Nedjan for rdkenskapsaret 2024.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nddvéndig for att upprétta en
arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller pé fel.
Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om &rsredovisningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
god revisionssed, vilket innebir att jag har planerat och utfort revisionen for att uppnd rimlig sdkerhet om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
visentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 31 december 2024 och av dess

finansiella resultat och kassafloden for 4ret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen &r forenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststaller resultatrikningen och balansrékningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag &ven utfort en revision av forslaget till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for rdkenskapsaret 2024.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust, och
det 4r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst

eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i
Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust
har jag granskat om f6rslaget 4r forenligt med bostadsréttslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av &rsredovisningen granskat
visentliga beslut, atgirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om ndgon styrelseledamot dr
ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om négon styrelseledamot pé annat sétt har handlat i
strid med arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Simrishamn den 21 mars 2025

Av arsstimman vald revisor



